2.4  A inscrição no processo seletivo será integralmente por meio eletrônico, inclusive o envio dos 
documentos comprobatórios relativos à avaliação de títulos e currículo que deverão ser anexados no 
momento da inscrição. 

3. DO SALÁRIO BASE E TAXA DE INSCRIÇÃO 

3.1  A taxa de inscrição é de R$ 221,49 (duzentos e vinte e um reais e quarenta e nove centavos) 
que deverá ser recolhida até o dia 30/03/2026. 

3.2  O vencimento mensal, já considerado o adicional de titulação, é: 

Classe 40 h/s 24 h/s 20 h/s 

Professor Colaborador Graduado R$ 3.607,51 R$ 2.164,51 R$ 1.803,76